

360 Law Firm Komplementar Advokatanpartsselskab

Lautrupsgade 7, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 33 15 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Mette Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet 360 Law Firm Komplementar Advokatanpartsselskab
Lautrupsgade 7, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 33 15 26
Stiftet: 1. maj 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mette Gade
Ulrik Fleischer-Michaelsen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for 360 Law Firm Advokatpartnerselskab, der driver advokatvirksomhed, herunder at udøve de økonomiske og forvaltningsmæssige beføjelser, der fremgår af vedtægterne for 360 Law Firm Advokatpartnerselskab. Selskabet kan erhverve og eje kapitalandele i selskabet 360 Law Firm Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -176 kr. mod 780 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-1.160	0
Andre finansielle indtægter	1.000	1.000
Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
Resultat før skat	-176	1.000
1 Skat af årets resultat	0	-220
Årets resultat	-176	780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	780
Disponeret fra overført resultat	-176	0
Disponeret i alt	-176	780

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>45.604</u>	<u>46.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.604</u>	<u>46.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.604</u>	<u>46.000</u>
Aktiver i alt	<u>45.604</u>	<u>46.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	604	780
Egenkapital i alt	<u>40.604</u>	<u>40.780</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.220</u>
Passiver i alt	<u>45.604</u>	<u>46.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	780	40.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176	-176
	40.000	604	40.604

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>220</u>
	<u>0</u>	<u>220</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for 360 Law Firm Advokatpartnerselskab og hæfter ubegrænset for alle forpligtelser i dette selskab.
